
Kupní smlouva o prodeji ojetého vozu

Firma (jméno) :

IČ / RČ: DIČ :

AUTO POKORNÝ, s.r.o.

Okružní 872/25a
638 00  Brno

IČ :25512579 CZ25512579

Firma (jméno)
:

Smluvní strany

Adresa :

§1) Předmětný automobil

Adresa :

A) Prodávající B) Kupující

11814Stav tachometru [km] :599 000,00

Zápis v o.r.: OR KS V Brně, oddíl C, vložka 29244

Skladové číslo :

Bank.účet :

20173663Zakázka :

Dohodnutá prodejní cena  (vč.DPH  21%)

61389021

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.

CZ61389021DIČ :

Za Slovankou 1782/3
182 00  Praha - Libeň

 /

Ojeté vozy
OV16.003614

Vydaná faktura číslo :

Kč

3SY 79-77RENAULT TRAFIC Passenger

VF1JL000354895977
1,6dCi

Cool L2H1 / minibus
Značka a model : RZ :

Č.karoserie :Obsah / Výkon :
Motor / převod. : / hnědá met. CNHBarva :

TP / OTP č. :

27.04.2016První registrace:

Vybava / Typ :

1,6dCi ccm / 107kW
6.st.manuální

Č.motoru :

Zastoupená: Petr Novotný

§2) Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu výše uvedený automobil a kupující tento automobil za
dohodnutých podmínek kupuje.
Prodávající prohlašuje, že vozidlo je v jeho výlučném vlastnictví, není zatíženo zástavním právem, není předmětem leasingové smlouvy ani není
zatíženo jinými právními povinnostmi a prodávající je oprávněn jako vlastník toto vozidlo prodat. Kupující za výše dohodnutou cenu kupní kupuje a do
svého vlastnictví příjmá

§3) Kupní cenu uvedenou v §1 se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu : 
a) na jeho účet číslo 3000001023 / 8040 vedený u Oberbank AG. K zaplacení podle této smlouvy dochází dnem, kdy je příslušná částka připsána na
účet prodávajícího
b) v hotovosti při převzetí vozidla

§4) Zaplacením kupní ceny je kupující oprávněn vozidlo převzít. Zaplacením a převzetím vozidla, tak jak je uvedeno shora, se stává kupující jeho
vlastníkem a přechází na něj nebezpečí škody na prodané věci.

§5) 1) Kupující prohlašuje, že bere na vědomí, že se jedná o použité vozidlo a prodávající proto  NEODPOVÍDÁ za vady odpovídající míře používání
nebo opotřebení, které má na vozidlo při převzetí kupujícím, dále za vady vzniklé po převzetí vozu kupujícím a za vady, na které byl kupující výslovně
upozorněn. 
2) Kupující si vozidlo řádně prohlédl, byl seznámen s jeho servisní historií a aktuálním technickým stavem, který byl řádně a zcela zachycen v
předávacím protokolu. Kupující vozidlo v tomto stavu přejímá a kupuje.
3) Kupující souhlasně s prodávajícím prohlašuje, že vozidlo odpovídá stavu, který je popsán v předávacím protokolu
4) Posouzení kvality prodávaného vozidla bylo provedeno společnou prohlídkou kupujícího a prodávajícího. Kupující uskutečnil s vozidlem zkušební
jízdu.

§6) Veškeré změny a dodatky k této smlouvě musí být písemnou formou. Obě strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými
podpisy.

V : Brně Dne : 27.11.2017

Podpis prodávajícího Podpis kupujícího

Sml_Prodej


